
31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

Μη	κυκλοφορούντα	στοιχεία Καθαρή	θέση
Ενσώματα πάγια Καταβλημένα κεφάλαια

Ακίνητα 3.650,00 Κεφάλαιο 30.000,00 30.000,00
Λοιπός εξοπλισμός 30.213,07 17.194,33 Σύνολο 30.000,00 30.000,00
Επενδύσεις σε ακίνητα 8.475,11 11.631,33

Σύνολο 42.338,18 28.825,66 Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο
Αποθεματικά καταστατικού ή νόμων 10.025,85 10.025,85

Άυλα πάγια στοιχεία Αποτελέσματα εις νέο 158.667,55 135.774,41
Λοιπά άυλα 17.432,63 17.432,63 Σύνολο 168.693,40 145.800,26

Σύνολο 17.432,63 17.432,63
Σύνολο	καθαρής	θέσης 198.693,40 175.800,26

Σύνολο	μη	κυκλοφορούντων 59.770,81 46.258,29
Υποχρεώσεις

Κυκλοφορούντα	περιουσιακά	στοιχεία Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις
Χρηματοοικονομικά στοιχεία Εμπορικές υποχρεώσεις 3.911,90 15.159,29

Εμπορικές απαιτήσεις 187,86 Φόροι 19.623,53 18.436,25
Λοιπές απαιτήσεις 66.150,54 71.104,14 Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης 18.194,00 15.977,84
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα 219.942,86 195.494,80 Λοιπές υποχρεώσεις 104.629,33 86.453,46

Σύνολο 286.281,26 266.598,94 Έξοδα χρήσεως δουλευμένα 999,91 1.030,13
Σύνολο 147.358,67 137.056,97

Σύνολο	κυκλοφορούντων 286.281,26 266.598,94
Σύνολο	υποχρεώσεων 147.358,67 137.056,97

Σύνολο	ενεργητικού 346.052,07 312.857,23 Σύνολο	καθαρής	θέσης,	προβλέψεων	και	υποχρεώσεων 346.052,07 312.857,23

Ο Διαχειριστής
ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	 ΑΦΜ:157673104

31/12/2023 31/12/2022

1 Κύκλος εργασιών 540.205,97 505.111,57
2 Κόστος πωλήσεων -442.911,73 -457.729,47
3 Μικτό αποτέλεσμα 97.294,24 47.382,10
4 Άλλα έσοδα 3.698,00 93.744,29
5 100.992,24 141.126,39 Ο Προϊστάμενος του Λογιστηρίου
6 Έξοδα διάθεσης ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
7 Έξοδα διοίκησης -41.350,37 -75.655,96 ΑΦΜ: 025207605Αρ.Αδ.ΟΕΕ: 30275
8 Άλλα έξοδα και ζημιές
9 Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)

10 Κέρδη & ζημίες από διάθεση παγίων στοιχείων -1,61
11 Κέρδη & ζημίες από επιμέτρηση στην εύλογη αξία
12 Άλλα έξοδα και ζημιές -656,09 -236,24
13 Άλλα κέρδη 65,36 6.820,10
14 Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων 59.049,53 72.054,29
15 Πιστωτικοί τόκοι 287,69 3,45
16 Χρεωστικοί τόκοι -25.197,20 -26.426,74
17 Αποτέλεσμα προ φόρων 34.140,02 45.631,00
18 Φόροι εισοδήματος -11.246,88 -11.541,32
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους 22.893,14 34.089,68

Αθήνα 30/04/2024

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟ

ΔΗΜ.ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ & ΣΙΑ ΤΟΥΡ.ΕΠΙΧ.ΕΠΕ
Αρ.ΓΕΜΗ : 68448403000 ΑΦΜ: 095257835

Ι	Σ	Ο	Λ	Ο	Γ	Ι	Σ	Μ	Ο	Σ
Χρήσης από 01/01/2023 έως 31/12/2023

(38η Εταιρική Χρήση)

Ποσά σε Ευρώ



2023 2022
Κύκλος εργασιών 540.205,97 505.111,57
Κόστος πωλήσεων -442.911,73 -457.729,47
Μικτό αποτέλεσμα 97.294,24 47.382,10
Άλλα έσοδα 3.698,00 93.744,29

100.992,24 141.126,39
Έξοδα διάθεσης 0,00 0,00
Έξοδα διοίκησης -41.350,37 -75.655,96
Άλλα έξοδα και ζημιές 0,00 0,00
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό) 0,00
Κέρδη & ζημίες από διάθεση παγίων στοιχείων -1,61 0,00
Κέρδη & ζημίες από επιμέτρηση στην εύλογη αξία 0,00
Άλλα έξοδα και ζημιές -656,09 -236,24
Άλλα κέρδη 65,36 6.820,10
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων 59.049,53 72.054,29
Πιστωτικοί τόκοι 287,69 3,45
Χρεωστικοί τόκοι -25.197,20 -26.426,74
Αποτέλεσμα προ φόρων 34.140,02 45.631,00
Φόροι εισοδήματος -11.246,88 -11.541,32
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους 22.893,14 34.089,68

2023 2022
540.205,97 505.111,57

3.698,00 93.744,29
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

-411.081,91 -413.888,87
-10.968,11 -3.782,20
-62.212,08 -115.714,36

0,00
-1,61 0,00

0,00
-656,09 -236,24

65,36 6.820,10
59.049,53 72.054,29

287,69 3,45
-25.197,20 -26.426,74
34.140,02 45.631,00

-11.246,88 -11.541,32
22.893,14 34.089,68

Άλλα έξοδα και ζημίες
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)
Κέρδη & ζημίες από διάθεση παγίων στοιχείων

Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	ΚΑΤ	ΕΙΔΟΣ
Χρήσης από 01/01/2023 έως 31/12/2023

(38η Εταιρική Χρήση)

Κύκλος εργασιών
Άλλα έσοδα

Ιδιοπαραχθέντα πάγια στοιχεία
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών
Παροχές σε εργαζόμενους
Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άϋλων στοιχείων

ΔΗΜ.ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ	&	ΣΙΑ	ΤΟΥΡ.ΕΠΙΧ.ΕΠΕ
Αρ.ΓΕΜΗ : 68448403000 ΑΦΜ: 095257835

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	ΚΑΤΑ	ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
Χρήσης από 01/01/2023 έως 31/12/2023

(38η Εταιρική Χρήση)

Άλλα κέρδη

Κέρδη & ζημίες από επιμέτρηση στην εύλογη αξία
Άλλα έξοδα και ζημιές

Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους

Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων
Πιστωτικοί τόκοι
Χρεωστικοί τόκοι
Αποτέλεσμα προ φόρων
Φόροι εισοδήματος

Ο Διαχειριστής

ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝ

ΑΦΜ:157673104

Αθήνα 30/04/2024

Ο Προϊστάμενος του Λογιστηρίου

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΦΜ: 025207605Αρ.Αδ.ΟΕΕ: 30275


